
PREVENTIV       

        

NR KODI EMËRTIMI  NJËSI

A 

SASIA  

      

1 3.837/a Rrethim rruge me rrjete teli m2          80   

      

      

2 2.694+An 1 Pastrim dhe lyerje e trareve dhe 

kolonave te drurit 

m2     3,639   

3 3.6+An 2 Krasitje dhe sistemim i pemeve  cope            8   

 

 

Afatet e ekzekutimit:  Afatet: punimet parashikohen të kryhen brenda një periudhe  prej 30 

ditësh pune, të ndara në faza (përgatitje, zmerilim, lyerje, prerje pemësh, riparim rrethimi). 

 

 

 


